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Jest wiele rzeczy, które można zrobić za pomocą czytnika PDF Foxit Advanced. Wiele razy autorzy dokumentów będą chcieli przeprowadzić obszerną edycję bezpośrednio ze swoich plików PDF. Niezależnie od tego, czy edytujesz akapity, dostosowujesz rozmiary czcionek, czy wiele innych czynników, Foxit Advanced PDF Reader oferuje przyjazne dla użytkownika środowisko edytora tekstu do edycji plików PDF. Funkcje i możliwości tego czytnika są dość szerokie i obejmują prawie każdy aspekt tworzenia i uruchamiania dokumentu PDF. Oznacza to, że nie musisz być ekspertem w tej dziedzinie, aby edytować i dostosowywać pliki PDF.
Podstawową cechą programu Foxit Advanced PDF Editor jest fakt, że jest on oparty na systemie Windows. Jeśli masz jakieś doświadczenie z plikami PDF lub korzystałeś wcześniej z innego edytora PDF, będziesz dobrze zaznajomiony z działaniem interfejsu i przepływu programu. Za pomocą zaawansowanego edytora PDF Foxit możesz tworzyć, uruchamiać i modyfikować prawie każdą funkcję, którą widzisz w normalnej aplikacji do edycji tekstu, bezpośrednio z komputera z systemem Windows. Obejmuje to wszystko, od zmiany nazwy arkuszy po ustawianie rozmiaru i koloru tekstu w dokumencie. Z tego powodu Foxit Advanced PDF Editor jest uważany za program „edytorów”, ponieważ jest w stanie robić różne rzeczy, których inne edytory PDF po prostu nie mogłyby zrobić.
Jeśli chcesz edytować i dostosowywać wiele różnych rzeczy w dokumencie PDF, to Foxit Advanced PDF Editor jest bez wątpienia najlepszym wyborem. Istnieje wiele osób, które skarżyły się na trudności w obsłudze programu, ale ogólna opinia jest taka, że program jest cennym dodatkiem do każdego komputera domowego lub małej firmy. Najlepszą rzeczą do zrobienia, gdy zastanawiasz się nad jakimkolwiek oprogramowaniem takim jak ten, jest przeczytanie recenzji od osób, które wypróbowały produkt. Jeśli nie znajdziesz wielu dobrych rzeczy do powiedzenia na temat konkretnego produktu, prawdopodobnie powinieneś przejść do czegoś innego. Na szczęście Foxit wyrobił sobie markę jako jeden z wiodących edytorów PDF, więc nie należy pomijać ogólnej jakości produktu.
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 12.0.2.12465  Foxit Advanced PDF Editor. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.

Przeglądaj aplikacje
	


DiaryOne



	


ConceptDraw MindMap



	


Hotel Management System - Full Board Version



	


Evernote



	


PayPunch Time and Attendance



	


Free Driver Scout



	


LibreOffice Portable



	


File Joiner



	


Pulse Secure



	


Free PDF Compressor



	


doPDF



	


Paper Label Maker




Powiązane oprogramowanie
	


Foxit Reader
Foxit Reader to bezpłatny i popularny edytor PDFodpowiedni zarówno dla osób prywatnych, jak i dużych korporacji. Zapewnia użytkownikom różne narzędzia, dzięki którym czytanie, edytowanie, dodawanie ad



	


Foxit PhantomPDF
Foxit PhantomPDF to płatny edytor plików PDF, który działa jak  Foxit Reader i Foxit Advanced PDF Editor, ale zapewniają dodatkowe funkcje edycji. Chociaż istnieje bezpłatny okres próbny, musisz zapła



	


Foxit Reader Portable
Nowa aplikacja Windows Mobile firmy Foxit Corporation o nazwie Foxit Reader ma kilka imponujących funkcji, które będą bardzo cenione przez osoby, które lubią czytać pliki PDF. Pierwszą oferowaną przez



	


Icecream PDF Editor
 Lody PDF Editor pozwala użytkownikowi zarządzać plikami PDF i „majsterkować” „łatwiej niż kiedykolwiek wcześniej”. Daje dostęp do wszystkich trybów edycji i narzędzi, których będziesz potrzebować, pr



	


PDFBinder
PDFBinder to bezpłatne narzędzie, które umożliwia łączenie wielu plików PDF w jeden dokument. Narzędzie zapewnia pełną elastyczność w zakresie, które dokumenty PDF trafiają do segregatora i ułatwia pr



	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


PDF-XChange Editor
PDF-XChange Editor firmy Tracker Software jest bezpłatny, szybki i wydajnyi oferuje różnorodne funkcje edycji plików PDF. Nadal możesz tworzyć pliki PDF z tymi funkcjami bez licencji, ale aplikacja do



	


Movavi Video Editor
 Movavi Video Editor to potężny, ale łatwy w użyciu program do przetwarzania wideo dla systemu Windows. Wytnij i dołącz klipy wideo bez utraty jakości, zastosuj efekty i filtry, dodaj muzykę, tytuły i



	


Advanced RAR Repair
Zaawansowana naprawa RAR dla systemu Windows to doskonałe oprogramowanie do naprawy uszkodzonych lub uszkodzonych plików RAR na komputerze. Oprogramowanie odzyskuje pliki z wszelkiego rodzaju archiwów
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